АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от   13.04.2017                      _№  28-р
 307555, Курская область, Хомутовский район, с.Ольховка

 Об определении мест парковки
транспортных средств на период
проведения религиозных праздников

   В целях обеспечения безопасности в местах пребывания граждан в период проведения религиозных праздников «Пасха» и «Красная горка»  в Администрации Ольховского сельсовета Хомутовского района Курской области:

1. Запретить парковку транспортных средств не менее 50 метров от Храма «Иоанна Предтече» по улице Школьная.
2. Определить местом стоянки транспортных средств на период проведения религиозных праздников «Пасха» и «Красная горка»  в с. Ольховка Хомутовского района Курской области:
– с. Ольховка, улица  Школьная, д.6
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4.Обнародовать настоящее распоряжение на информационных стендах, а так же на сайте муниципального образования «Ольховский сельсовет» Хомутовского района Курской области.

Глава Ольховского сельсовета
Хомутовского района                                                           Н.И.Черепнина